ПРОТОКОЛ №65

заседания Постоянно Действующей Закупочной Комиссии (далее - ПДЗК) по оценке

предложений на участие в Открытом запросе предложений на право заключения

договора по предмету: «Приобретение услуг по изготовлению юбилейной продукции

ВТИ-100 лет»

г. Москва

Номер Протокола: № 65

Дата/время проведения заседания:
«16» июня 2020 г. 16:00 (по московскому

времени)

Дата подписания протокола «16» июня 2020 г.

Начальная (максимальная) цена: 2 106 666,67 руб. без НДС

Участниками могут быть только

субъекты МСП
Нет

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:

Лот 1: «Приобретение услуг по изготовлению юбилейной продукции ВТИ-100 лет»

ПОВЕСТКА:

1. О рассмотрении  и оценке предложений на участие в открытом запросе

предложений.

2. Об утверждении предварительного ранжирования предложений на участие в

открытом запросе предложений.

3. О проведении процедуры переторжки среди Участников открытого запроса

предложений.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. О рассмотрении  и оценке предложений на участие в открытом запросе

предложений.

Члены закупочной комиссии изучили поступившие предложения на участие в открытом

запросе предложений. Результаты оценки сведены в сравнительную таблицу.

Закупочной комиссии предлагается одобрить результаты оценки предложений.

ОЦЕНОЧНЫЙ ЭТАП

Результаты оценки и сопоставления полученных предложений отражены в сравнительной таблице:

Наименование

Участника
Адрес

Правильность

оформления

предложения

Соответствие продукции

предъявляемым

требованиям

Стоимость

предложения (с

НДС)

Стоимость

предложения

(Без НДС)

ООО «Альтер

Трейд»

125252, г. Москва,

ул. Зорге, д. 16, пом.

XI, комн. 18, подвал

ИНН 7722287323

КПП 771401001

Соответствует Соответствует 2 205 240,00 руб. 1 837 700,00 руб.

ИП Птицына

Антонина

Анатольевна

119421 г. Москва ул.

Обручева 28/2, 131

ОГРН

312774603401401

Соответствует Соответствует -  1 890 000,00 руб.

ООО «Кодекс»

141033, Московская

область, город

Мытищи, Поселок

Пироговский

микрорайон, улица

фабричная дом 1,

под/эт/пом 7/3/1

ИНН 5029218591

КПП 502901001

Не соответствует.

Превышена

максимальная цена

закупки.

Соответствует - 2 125 000,00 руб.

2. Об утверждении предварительного ранжирования предложений на участие в

открытом запросе предложений.

По результатам оценки предлагается ранжировать представленные Предложения

Участников в следующем порядке по мере уменьшения их предпочтительности для

Заказчика:

Место

Участника

Участник  Цена предложения (Без НДС)

1.  ООО «Альтер Трейд» 1 837 700,00 руб.

2.  ИП Птицына Антонина Анатольевна 1 890 000,00 руб.

3.  ООО «Кодекс» 2 125 000,00 руб.

3. О проведении процедуры переторжки среди Участников открытого запроса

предложений.

О проведении процедуры переторжки среди участников открытого запроса преложений,

предложения которых были рассмотрены членами ПДЗК.

РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению результаты оценочного этапа.

2. Утвердить предварительное ранжирование предложений на участие в

открытом запросе предложений.

3. Организовать и провести процедуру переторжки в соответствии с

правилами, определенными закупочной документацией открытого запроса предложений.

3.1. Процедуру переторжки провести в заочной форме.

3.2. Секретарю Закупочной комиссии подготовить и направить персональные

уведомления о проведении процедуры заочной переторжки участникам закупки.